郑州市安全生产监督管理局公告标准化〔2018〕1号
根据企业安全生产标准化评审工作有关规定，由企业自愿申请评审或复评，经评审单位进行评审，确定郑州市金丰石化有限公司等25家单位为危险化学品安全生产标准化三级企业，现予公告。有效期自公告之日起三年。

附件：危险化学品安全生产标准化三级企业名单

2018年12月5日
附件：危险化学品安全生产标准化三级企业名单
1.郑州市金丰石化有限公司。2.中牟县城北加油站。3. 中牟县交通加油站。4.中牟县县城工业区中城加油站。5. 河南省宝利石化有限责任公司第一加油站。6.郑州中宇石化有限公司。7.新郑市永兴工贸有限公司。8.荥阳鸿盛源化工有限公司。9.郑州市明辉化工有限公司。10.郑州市圣鑫化工有限公司。11. 郑州鑫圭源化工有限公司。12荥阳市第十化工有限责任公司。13. 郑州华丽油漆有限公司。14. 荥阳龙达实业有限公司。15. 郑州市世纪龙化工有限公司。16. 中国航油集团河南石油有限公司登封第一加油站。17. 中国航油集团河南石油有限公司登封第二加油站。18. 登封市泰达石油有限公司。19. 郑州金焰化工有限公司。20.郑州好上好梦蝶涂料有限公司。21. 河南黄金物资有限公司。22.郑州八通实业有限公司。23.郑州顺源石油有限公司青石河加油站。24.郑州交通运输集团有限责任公司客运新密分公司加油站。25.郑州顺源石油有限公司新密市高沟加油站。